ב"כ המבקשת: עו"ד עדי תורג'מן

המשיב: הובא

הסניגור: עו"ד חנא חורי מטעם הסניגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מבוא

ההליך קבוע למתן החלטה בבקשה לאחר שהתקבלו תסקיר שירות מבחן ותסקיר משלים.

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו את העבירות הבאות:

הפרעת שוטר במילוי בתפקידו - (סעיף 275 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן - חוק העונשין));

נהיגה בזמן פסילה - (סעיף 67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש] (להלן - פקודת התעבורה));

נהיגה פוחזת של רכב - (סעיף 338(א)(1) לחוק העונשין);

נהיגה ללא רישיון נהיגה - (סעיף 10(א)+1)38 לפקודת התעבורה);

התנהגות שגרמה נזק לרכוש וחבלה של ממש - (תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה וסעיף 38(3) לפקודת

עמוד 1

התעבורה);

נהיגה ללא ביטוח - (לפי סעיף 2(א)+(ב) לפי פקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תש"ל - 1970);

נהיגה ללא רישיון רכב תקף - (סעיף 2 לפקודת התעבורה).

בהחלטה מיום 27.4.15 נקבע כי קיימת עילת מעצר בעצימות גבוהה בעניינו של המשיב נוכח היקף העבירות המיוחסות לו, בצירוף עברו הפלילי המכביד של המשיב ובשילוב עם עברו התעבורתי. עוד נרשמה התרשמותי כי יש ללמוד מהתנהגותו על מסוכנותו הגבוהה אשר קיים ספק אם ניתן לאיינה באמצעות חלופת מעצר.

המבחן לא מצאתי כי יש בחלופה המוצעת כדי להוות חלופת מעצר ראויה בעניינו של המשיב שבפניי, לרבות על ידי הידוקה.

סוף דבר - אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים כנגדו.

למען הסר ספק וככל שהובן אחרת, התיק העיקרי יועבר לעיון סגן הנשיא ללא קיום דיון נוסף ביום 4/6/15.

ניתנה והודעה היום ט"ז סיוון תשע"ה, 03/06/2015 במעמד הנוכחים.

אביגיל זכריה , שופטת